2

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2023 года

	№30/125-1

О регистрации кандидатов в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Красногвардейская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2:

1.1. Братищеву Любовь Александровну, 1975 года рождения, образование среднее профессиональное, ОГБУЗ «Красногвардейская центральная районная больница», фельдшер Стрелецкого центра общей врачебной практики (семейной медицины), депутат земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Стрелецкое, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 57 мин.
1.2. Веретенникову Ольгу Митрофановну, 1979 года рождения, образование высшее, МБОУ «Стрелецкая средняя общеобразовательная школа», заместитель директора, депутат земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Стрелецкое, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 14 час. 00 мин.
1.3. Дубенцеву Наталью Николаевну, 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, МКУ «Административно-хозяйственный центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Красногвардейского района Белгородской области», главный специалист по землеустройству и муниципальной собственности, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Казацкое, выдвинутую в порядке самовыдвижения, 27 июля 2023 года в 14 час. 02 мин.
1.4. Зинковского Виктора Ивановича, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, ОГБУЗ «Красногвардейская центральная районная больница», фельдшер Малобыковского фельдшерско-акушерского пункта, депутат земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Малобыково, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 14 час. 05 мин.
1.5. Кукина Николая Александровича, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, ИП Кукин Николай Александрович, индивидуальный предприниматель, депутат земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Стрелецкое, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 14 час. 07 мин.

1.6. Торохова Николая Кузьмича, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, Главное управление Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям  и ликвидации последствий стихийных бедствий по Белгородской области, отделение надзорной деятельности и профилактической работы по Красногвардейскому району, начальник 27 пожарно-спасательной части, депутат земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области второго созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Стрелецкое, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 14 час. 10 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации кандидатами в депутаты земского собрания Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области третьего созыва по Стрелецкому пятимандатному избирательному округу №2.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.
	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	О. А Нефедова

_1717485952.doc
[image: image1.png]